Czwartek.Nr. 17. Dnia 17 stycznia^ Dnia 5 (17) stycznia 1889 r.
prenumerata.
Kur jer Warszawski wy

wodzi w dni powszednie wie
czorem, w niedziele i święta ra
no, a nadto wychodzą, stale w
dni powszednie, z wyjątkiem
dni poświątecznjch, dodatki po
ranne.

Warunki prenumeraty podano
fą w nagłówku numeru głó
wnego.

Oddzielna przedpłata na do
datek poranny przyjmowaną być